


I r Zpracování a podání žádosti o dotaci včetně relevantních příloh, vypořádanı 
případných připomínek a komunikace S poskytovatelem dotace 

Zpracování energetického posouzení 
Je přílohou kžádosti o dotaci, jedná se o zpracování následujících dokumentů: 

Energetický posudek dle vyhlášky č. 141/2021 Sb., o energetickém posudku, 
zpracovaný energetickým specialistou 
Energetické posouzení dle požadovaného vzoru OPŽP 
Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) 
Hodnocené a sledované indikátory 

Manažerské řízení projektu včetně závěrečného vyhodnocení zahrnuje kompletni 
dotační Servis od přípravy podkladů pro vydání či změnu Rozhodnuti' o poskytnuti 
dotace až po vypracování Závěrečné zprávy O realizaci' (zejména příprava a Zpracování 
žádosti' o platbu, zpráv O realizaci, žádostí o Změnu, Závěrečné zprávy o realizaci, 
závěrečného vyhodnocení akce, kompletace dokumentů pro výše uvedené, kontrola 
formálních náležitostí, Sledování a hlídáni' dodržování veškerých termínů, vypořádání 
případných připomínek a dotazů poskytovatele dotace, komunikace S poskytovatelem 
dotace, administrace projektu v dotačním systému), dále též Zpracování zpráv o 
udržitelnosti či případných žádosti' o změny v dotačním systému - jedná se O 
administraci dotačního projektu v době jeho udržitelnosti, která trvá 5 let. Níže uvedená 
částka je souhrnnou částkou za celé období. 

IV. 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede V níže uvedených termínech: 

Dílčí plnění díla Termín plnění díla 

Zpracování a podání žádosti o dotaci 

, , . , , Dle dohody S Zpracovanı energetıckeho posouzenı Objednatelem 

Manažerské řízení projektu 

Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost zhotoviteli včetně 
všech podkladů požadovaných zhotovitelem potřebných k provedení díla. 

Objednátel se zavazuje na výzvu zhotovitele převzít dílo bez zbytečného odkladu, a to 
i vpřípadě, že zhotovitel provede dílo dříve, než bylo vtéto smlouvě sjednáno. 
O převzetí díla bude Sepsán písemný protokol. Ohledně předání dále platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

2

r

r





VII. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

V záležitostech touto smlouvou blíže neupravených se poměry mezi účastníky řídí 
obecnými právními předpisy, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku. 

Smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, že se seznámily 
a souhlasí s celým textem smlouvy včetně jejich příloh. Současně prohlašují, že tato 
smlouva byla sjednána vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Telci dne ................... ._ V Jihlavě dne ..................... _. 

V Digitálně podepsal 
Digitálně podepsal Ing- Zbynek Ing.Zbynëk Bouda 
Vladimír Bľtník Datum: 2024.06.06 
09.07.2024 14:50 

Bouda 1204234 +02'00' 

za objednatele za zhotovitele 
razítko a podpis razítko a podpis

4


